3- اصل گذرنامه معتبر، روادید (ویزا)، بلیط و سایر مستندات خروج از کشور (حسب مورد).

ماده 3- سازمان مکلف است مدارک موضوع ماده (2) این آیین نامه را از طریق سامانههای الکترونیکی مربوط مورد تطبیق
قرار داده و صحت بندهای (1) و (2) بند (ب) ماده مزبور را بررسی و تأیید نماید.

ماده 4- چنانچه ارزش مجموع کالاهای همراه مسافر بیش از مبلغ دویست و پنجاه میلیون (250000000) ریال باشد
متولیان ذیربط موظف به رویت و تطبیق کالای مزبور با صورتحساب مربوط میباشند. نصاب مذکور هماهنگ با نرخ تورم
رسمی اعلامی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هر دو سال یک بار به پیشنهاد سازمان و تصویب وزیر امور اقتصادی و

دارایی قابل تغییر میباشد.

ماده 5- در مواردی که مسافر/گردشگر خارجی، با توجه به ماده (2) این آیین نامه شرایط استرداد را ندارد، متولیان ذی ربط

[...]

4- عدم تکمیل مشخصات صورتحساب ارایه شده مطابق با الگوی (فرم) صورتحساب.

5- عدم انطباق مشخصات مسافر/گردشگر مندرج در صورتحساب و یا بلیط با مشخصات مسافران/گردشگران خارجی.

6- کالاهای ممنوع طبق فهرست اعلامی مراجع ذیصلاح قانونی.

7- عدم انطباق مشخصات کالای مندرج در صورتحساب که مجموع ارزش آن بیش از مبلغ دویست و پنجاه میلیون
(250000000) ریال با کالایی که خارج میشود.

ماده 10- تا زمان راهاندازی سامانه مودیان موضوع بند (س) ماده (1) قانون، ضوابط اجرایی استرداد موضوع تبصره ماده
(13) قانون مالیات بر ارزش افزوده - مصوب 1387- به قوت خود باقی است.

محمد مخبـر